[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	06.04.2015 г.

р.п. Гари

	           № 147

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы от Гаринского городского округа от 19.02.2015г. № 80 «О передаче полномочий по ведению первичного воинского учета в Гаринском городском округе в администрацию Гаринского городского округа»

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и дополнение в Постановление главы Гаринского городского округа от 19.02.2015г. № 80 «О передаче полномочий по ведению первичного воинского учета в Гаринском городском округе в администрацию Гаринского городского округа»:

          1.1 Пункт 1 постановления главы Гаринского городского округа изложить в новой редакции:

«1. Передать с 01 января 2015 года полномочия по ведению первичного воинского учета в Гаринском городском округе  с Управления по благоустройству Гаринского городского округа в Администрацию Гаринского городского округа.»
           1.2 Пункт 1 постановления главы Гаринского городского округа дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

 «1.1 Управлению по благоустройству Гаринского городского округа передать Администрации Гаринского городского округа по акту приемки - передачи кассовые выплаты, произведенные в 2015 году.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации Гаринского городского округа Сорокина И.В.

Глава

Гаринского городского округа

             А.Г. Лыжин